

## ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ փոփոխված

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն Զորակի Մ. Մելքոնյանի անվան միջն.դպրոց ՊՈԱԿ Նախակրթարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերադասական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնորդ ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվի	Գնման ծևը	Չափ ման միավ որ ըստ տեղե կ	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	Գրենական ապրանքներ			50000		
30197630	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1800	5.4	3
30199420	գունավոր նշումների թուղթ	ՄԱ	տուփ	250	0.75	3
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	100	0.5	5
30197631	գունավոր ֆետրաներ	ՄԱ	մ	200	6.0	30
30197560	թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	1300	1.3	1
22515100	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2.0	2
22811130	ալբոմ	ՄԱ	հատ	400	4.8	12
30192128	գրիչ գնդիկավոր CELLO	ՄԱ	հատ	80	0.4	5
22518150	դակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1100	1.1	1
30192133	մատիտ սև	ՄԱ	հատ	50	1.0	20
30192125	մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	200	1.0	5
30192300	սիլիկոնե ձողեր	ՄԱ	դրամ	60	0.6	10
30197120	կոճղամ	ՄԱ	տուփ	150	0.5	3
30199000	խաղալիքներ	ՄԱ	դրամ	23700	23.7	1
30192710	սոսիս	ՄԱ	դրամ	100	1.0	10
15880000	ՄՆՈՒՆԴ	ԳՀ	դրամ	260370		1
15811120	հագ մատնաքաշ	ԳՀ	կգ	265	39.30	148
15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	305	5.51	18.1
03211300	բրինձ	ԳՀ	կգ	460	8.31	18.1
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	750	13.50	18.1
15331154	ոլոռ	ԳՀ	կգ	360	6.50	18.1
15421100	բուսական յուղ	ԳՀ	կգ	870	17.29	19.8
03142500	հավի ձու	ԳՀ	կգ	72.5	26.10	360
15112150	հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1900	34.30	18.1
15541100	պանիր յոռի	ԳՀ	կգ	1950	29.90	15.3
15331164	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	280	8.90	31.7
15332140	խնձոր	ԳՀ	կգ	285	9.40	32.9
15512000	թթվասեր	ԳՀ	հատ	545	21.80	40
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	940	9.80	10.4



15331151	Հատիկավոր կարմիր յոբի	ԳՀ	կգ	1300	13.60	10.5
15872400	կերակրի աղ	ԳՀ	կգ	180	0.23	1.2
15831000	շաքարավազ	ԳՀ	կգ	450	1.16	2.6
03221410	կաղամբ	ԳՀ	կգ	350	5.20	15
03221110	գազար	ԳՀ	կգ	400	6.00	15
03221100	բագունկ	ԳՀ	կգ	300	3.60	12
	Տնտեսական			89600		
39221250	թելի թրմիչ	ՄԱ	հատ	3900	3.90	1
39221340	կաթսա 40սմ	ՄԱ	հատ	33000	33.0	1
39221280	դանակ կոմայեկտ	ՄԱ	հատ	2800	2.8	1
39221270	այլ. աման տարա 15լ	ՄԱ	հատ	3500	7.0	2
39221276	ցանց փոքր	ՄԱ	հատ	2000	2.0	1
39224350	դուլլ	ՄԱ	հատ	2200	4.4	2
39221170	թաս քառակուսի	ՄԱ	հատ	1400	2.8	2
39221171	թաս մաղ կլոր	ՄԱ	հատ	1600	1.6	1
39831242	ափսե լվացող սիմ	ՄԱ	հատ	500	1.5	3
39241120	սկուտեղ մեծ	ՄԱ	հատ	2200	4.4	2
39221130	սկուտեղ փոքր	ՄԱ	հատ	1300	2.6	2
39221272	չափաբաժակ	ՄԱ	հատ	1300	2.6	2
39221175	պոչուկ	ՄԱ	հատ	700	2.1	3
39221270	այլ .ամ. Բարձր	ՄԱ	հատ	3300	9.9	3
39221172	ձեռքի հարիչ	ՄԱ	հատ	700	1.4	2
39221272	սիլիկոնե վրձին	ՄԱ	հատ	600	1.2	2
39221274	թաս մեծ	ՄԱ	հատ	1900	3.8	2
39221273	փայտե շերեփ	ՄԱ	դրամ	1300	2.6	2
30237310	քարտրիջի լիցք	ՄԱ	դրամ	50000	50.0	1
45421132	պահուստային ֆոնդ	ԳՀ	դրամ	7299800	7299.8	1
32324900	հեռուստացույց	ՄԱ	դրամ	125000	250.0	2
	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ</b>					
65310000	Էլեկտրականության ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	500000	500.0	1
65210000	բնական գազի ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	1200000	1200.0	1
45421132	նախագծահետազոտական ծախս.	ՄԱ	դրամ	300000	300.0	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավար	ՄԱ	դրամ	1600000	1600.0	12
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>				11599.80	